РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2022 №  64

сл. Титовка

Об отмене постановления Администрации Титовского сельского поселения  от 19.05.2022 № 27 «Об особенностях расчета арендной платы
по договорам аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, в 2022 году»

В связи с продажей земельных участков, переданных в аренду, где договор аренды земельного участка заключен до 1 апреля 2022 г. по результатам проведения торгов либо без проведения торгов или договор аренды земельного участка заключен после 1 апреля 2022 г. без проведения торгов, Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации Титовского сельского поселения от 19.05.2022 № 27  «Об особенностях расчета арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в 2022 году» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Титовского сельского поселения                                               Е.В. Нырненко

Постановление носит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения